
Министерство образования и науки Алтайского края 

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«БАРНАУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(КГБПОУ  «Барнаульский государственный педагогический колледж») 

 

ПРИКАЗ 
г. Барнаул    

       06   апреля  2020  г.                                                    № 146 
 

 

Об организации работы сотрудников в период повышенной готовности по 

предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции 

«COVID-19» 

 

Во исполнение Указа Губернатора Алтайского края от 06.04.2020 № 50 «О 

внесении изменений в Указ Губернатора Алтайского края от 31.03.2020 № 44 и с 

целью предупреждения завоза и распространения новой коронавирусной 

инфекции «COVID-19»   п р и к а з ы в а ю: 

1.Установить особый режим работы для сотрудников колледжа с 

06.04.2020 г., обеспечивающий бесперебойное функционирование учреждения 

и особый санитарно-эпидемиологический режим: 

1.1.Администрация и руководители структурных подразделений - по 

утвержденному графику (приложение 1). 

В остальное время дистанционно в пределах рабочего времени, 

установленного трудовым договором. 

1.2.Педагогические работники – дистанционно, в соответствии с 

тарификацией на 2019-2020 учебный год, расписанием занятий, трудового 

договора. 

1.3. Методисты по практике – по утвержденному графику (приложение 2). 

1.4. Учебная часть - по утвержденному графику (приложение 3). 

1.5. Бухгалтерия - по утвержденному графику (приложение 4). 

1.6.Сектор кадров, государственных закупок и правового 

документационного обеспечения - по утвержденному графику (приложение 5). 

1.7.Отдел технического обеспечения и информационно-

коммуникационных технологий - по утвержденному графику (приложение 6). 

1.8. Библиотека - по утвержденному графику (приложение 7). 

1.9. Воспитатели общежитий – по утвержденному графику (приложение 8). 

1.10.Сектор административно-хозяйственной деятельности - по 

утвержденному графику (приложение 9). 

2. Лиготиной Ж.В., ответственному по вопросам информационных 

технологий, Литвину П.Ю., заведующему отделом технического обеспечения и 

информационно-коммуникационных технологий, обеспечить техническую, 

информационную возможность дистанционной работы. 



3. Сусловой О.П., специалисту по кадрам,  до 10.04.2020 г. разъяснить 

указанным в п.1 приказа сотрудникам их права и обязанности в связи с 

переводом на особый режим работы. 

4. Установить  особый пропускной режим в помещениях колледжа. 

4.1. Не допускать  в помещения колледжа граждан, не работающих и не 

обучающихся в колледже (ответственный Каверзин В.П., заместитель 

директора по административно-хозяйственной работе). 

4.2. Не допускать нахождение в помещениях вне установленного графика 

(ответственный Каверзин В.П., заместитель директора по административно-

хозяйственной работе). 

5. Заместителям директора, руководителям структурных подразделений 

довести до подчиненных установленные графики работы и обеспечить 

контроль  за их соблюдением. 

6. Разместить на официальном сайте колледжа утвержденные графики 

работы сотрудников колледжа до 07.04.2020 г. (ответственный Лиготина Ж.В., 

ответственный по вопросам информационных технологий). 

7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор         М.Б. Самолетов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    Приложение 1 

 

График работы администрации 

и руководителей структурных подразделений (с учетом перерыва на обед 30 минут) 

 
Иванова Л.В., заместитель 

директора по учебной работе 

Понедельник 9.00-17.30 – рабочее место 

Вторник 9.00-17.30 – дистанционно 

Среда 9.00-17.30  – рабочее место 

Четверг 9.00-17.30 – дистанционно 

Пятница 9.00-17.30 – рабочее место 

Форнель И.Г., заместитель 

директора по научно-

методической работе 

Понедельник 9.00-17.30 – дистанционно 

Вторник 9.00-17.30 –  рабочее место  

Среда 9.00-17.30 – дистанционно  

Четверг 9.00-17.30 – рабочее место  

Пятница 9.00-17.30 – рабочее место 

Чекушин С.В., заместитель 

директора по воспитательной 

работе 

Понедельник 9.00-17.30 – рабочее место 

Вторник 9.00-17.30 – дистанционно 

Среда 9.00-17.30  – рабочее место 

Четверг 9.00-17.30  – дистанционно 

Пятница 9.00-17.30  – рабочее место 

Каверзин В.П., заместитель 

директора по 

административно-

хозяйственной работе  

Понедельник 9.00-17.30  – рабочее место 

Вторник 9.00-17.30  – дистанционно 

Среда 9.00-17.30  – рабочее место 

Четверг 9.00-17.30  – дистанционно 

Пятница 9.00-17.30  – рабочее место 

Колпащикова Е.М., 

заведующий отделением 

начальных классов 

Понедельник 9.00-17.30 – рабочее место 

Вторник 9.00-17.30 – дистанционно 

Среда 9.00-17.30  – рабочее место 

Четверг 9.00-17.30 – дистанционно 

Пятница 9.00-17.30 – рабочее место 

Кузьмина Л.А., заведующий 

отделением дошкольного 

образования 

Понедельник 9.00-17.30 – дистанционно 

Вторник 9.00-17.30 –  рабочее место  

Среда 9.00-17.30 – дистанционно  

Четверг 9.00-17.30 – рабочее место  

Пятница 9.00-17.30 – рабочее место 

Землякова Г.П., заведующий 

отделением гуманитарного 

образования и 

информационных технологий 

Понедельник 9.00-17.30 – дистанционно 

Вторник 9.00-17.30 –  рабочее место  

Среда 9.00-17.30 – дистанционно  

Четверг 9.00-17.30 – рабочее место  

Пятница 9.00-17.30 – рабочее время 

Семенихина М.Л., 

заведующий отделением 

музыкально-художественного 

образования 

Понедельник 9.00-17.30 – рабочее место 

Вторник 9.00-17.30 – дистанционно 

Среда 9.00-17.30  – рабочее место 

Четверг 9.00-17.30 – дистанционно 

Пятница 9.00-17.30 – рабочее место 

Поротникова Е.В., 

заведующий отделением 

правоведения 

Понедельник 9.00-17.30 – рабочее место 

Вторник 9.00-17.30 – дистанционно 

Среда 9.00-17.30  – рабочее место 

Четверг 9.00-17.30 – дистанционно 

Пятница 9.00-17.30 – рабочее место 



Лукьяненко Т.В., главный 

бухгалтер 

Понедельник-

Пятница 

9.00 -14.00  - рабочее место 

15.00-18.00 - дистанционно 

Лиготина Ж.В., 

ответственный по вопросам 

информационных технологий 

Понедельник 9.00-17.30 – рабочее место 

Вторник 9.00-17.30 – дистанционно 

Среда 9.00-17.30  – рабочее место 

Четверг 9.00-17.30 – дистанционно 

Пятница 9.00-17.30 – рабочее место 

Литвин П.Ю., заведующий 

отделом технического 

обеспечения и 

информационно-

коммуникационных 

технологий 

Понедельник 9.00-17.00 - дистанционно 

 

Вторник 9.00-17.00 - дистанционно 

Среда 9.00-18.00 – рабочее место 

Четверг 9.00-17.00 - дистанционно 

Пятница 9.00-17.00 - дистанционно 

Суббота 9.00-18.00 – рабочее место 

Корендясова Ю.А., 

заведующий отделом 

непрерывного 

профессионального 

образования и инновационной 

деятельности 

Понедельник 9.00-17.30 – дистанционно 

Вторник 9.00-17.30 –  рабочее место  

Среда 9.00-17.30 – дистанционно  

Четверг 9.00-17.30 – рабочее место  

Пятница 9.00-17.30 – рабочее место 

 

 

 
                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    Приложение 2 

 

График работы методистов по практике (с учетом перерыва на обед 30 минут) 

 
Зарочинцева Е.Г., методист по 

практике отделения 

начальных классов 

Понедельник 9.00-17.30 – дистанционно 

Вторник 9.00-17.30 –  рабочее место  

Среда 9.00-17.30 – дистанционно  

Четверг 9.00-17.30 – рабочее место  

Пятница 9.00-17.30 – рабочее место 

Киселева М.И., методист по 

практике отделения 

гуманитарного образования  и 

информационных технологий 

Понедельник 9.00-17.30 – рабочее место 

Вторник 9.00-17.30 – дистанционно 

Среда 9.00-17.30  – рабочее место 

Четверг 9.00-17.30 – дистанционно 

Пятница 9.00-17.30 – рабочее место 

Дерябина О.В., методист по 

практике отделения 

музыкально-художественного 

образования 

Понедельник 9.00-17.30 – дистанционно 

Вторник 9.00-17.30 –  рабочее место  

Среда 9.00-17.30 – дистанционно  

Четверг 9.00-17.30 – рабочее место  

Пятница 9.00-17.30 – рабочее место 

Кузьмина М.В., методист 

отделения дошкольного 

образования 

Понедельник 9.00-17.30 – рабочее место 

Вторник 9.00-17.30 – дистанционно 

Среда 9.00-17.30  – рабочее место 

Четверг 9.00-17.30 – дистанционно 

Пятница 9.00-17.30 – рабочее место 

Понедельник 9.00-17.30 – рабочее место 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                                                                                                                                          Приложение 3 

 

График работы учебной части (с учетом перерыва на обед 30 минут) 

 

 
 06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 

пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт 

Зыбина А.Ю., 

оператор ЭВМ 
09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

Цыганенко О.В., 

диспетчер 

учебной части 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

Вольшмидт Е.В., 

секретарь 

учебной части 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

Свидовская Е.Л., 

оператор ЭВМ 

ОМХО 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

 20.04 21.04 22.04 23.04 24.04 27.04 16.04 29.04 30.04 01.05 

пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт 

Зыбина А.Ю., 

оператор ЭВМ 
09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

 

Цыганенко О.В., 

диспетчер 

учебной части 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

 

Вольшмидт Е.В., 

секретарь 

учебной части 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

 

Свидовская Е.Л., 

оператор ЭВМ 

ОМХО 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-17.30 – 

дистанционно* 

 

09.00-14.00 – 

рабочее место 

15.00-18.00 - 

дистанционно 

 

 



 

 



                                         Приложение 4 

 

 

График работы бухгалтерии (с учетом перерыва на обед 30 минут) 

 

ФИО пн вт ср чт пт 

Дубоносова Н.А. 9.00-17.30 – 

рабочее время 

9.00-17.30 - 

дистанционно 

9.00-17.30 – 

рабочее время 

9.00-17.30 - 

дистанционно 

9.00-17.30 – 

рабочее время 

Мутовина Н.А. 9.00-12.00 

дистанционно 

13.00-18.00 – 

рабочее время 

9.00-13.00 – 

рабочее времч 

14.00-18.00 - 

дистанционно 

9.00-17.00 - 

дистанционно 

9.00-13.00 – 

рабочее время 

14.00-18.00 - 

дистанционно 

9.00-17.00 - 

дистанционно 

Нечаева Е.А. 9.00-13.00 – 

дистанционно 

14.00-18.00 – 

рабочее время 

9.00-13.00 – 

дистанционно 

14.00-18.00 – 

рабочее время 

9.00-13.00 – 

дистанционно 

14.00-18.00 – 

рабочее время 

9.00-13.00 – 

дистанционно 

14.00-18.00 – 

рабочее время 

9.00-13.00 – 

дистанционно 

14.00-18.00 – 

рабочее время 

Пашкова И.Н. 9.00-13.00 – 

рабочее время 

14.00-18.00 - 

дистанционно 

9.00-13.00 – 

рабочее время 

14.00-18.00 - 

дистанционно 

9.00-13.00 – 

рабочее время 

14.00-18.00 - 

дистанционно 

9.00-13.00 – 

рабочее время 

14.00-18.00 - 

дистанционно 

9.00-13.00 – 

рабочее время 

14.00-18.00 - 

дистанционно 

 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                      Приложение 5 

 

 

График работы Сектор кадров, государственных закупок и правового документационного 

обеспечения (с учетом перерыва на обед 30 минут) 

 
Суслова О.П., специалист по 

кадрам 

Понедельник 9.00-17.30 – рабочее место 

Вторник 9.00-17.30 – дистанционно 

Среда 9.00-17.30  – рабочее место 

Четверг 9.00-17.30 – дистанционно 

Пятница 9.00-17.30 – рабочее место 

Питько Т.Г., заведующий 

канцелярией 

Понедельник 9.00-17.30 – дистанционно 

Вторник 9.00-17.30 –  рабочее место  

Среда 9.00-17.30 – дистанционно  

Четверг 9.00-17.30 – рабочее место  

Пятница 9.00-17.30 – рабочее место 

Роот О.А., контрактный 

управляющий 

Понедельник 9.00-16.00 – рабочее место 

Вторник 9.00-16.00 –  дистанционно 

Среда 9.00-16.00 – рабочее место 

Четверг 9.00-16.00 – дистанционно 

Пятница 9.00-16.00 – рабочее место 

Жихарев М.И., юрист Понедельник-

Пятница 

9.00-18.00 - дистанционно 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                   Приложение 6 

 

 

График работы отдела технического обеспечения и информационно-коммуникационных 

технологий (с учетом перерыва на обед 1 час) 

 
Ракчеев А.В., программист Понедельник 9.00-18.00 – рабочее место 

Вторник 9.00-18.00 –  дистанционно 

Среда 9.00-18.00 – дистанционно 

Четверг 9.00-18.00 – рабочее место 

Пятница 9.00-18.00 – дистанционно 

Черничко И.С., инженер-

программист 

Понедельник 9.00-18.00 –  дистанционно 

Вторник 9.00-18.00 – рабочее место 

Среда 9.00-18.00 –  дистанционно 

Четверг 9.00-18.00 –  дистанционно 

Пятница 9.00-18.00 – рабочее место 

 
  

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        Приложение 7 

 

График работы библиотеки (с учетом перерыва на обед 1 час) 

 

 

 
Колпакова Е.Н., ведущий 

библиотекарь 

Понедельник 9.00-14.00 – рабочее место 

15.00-18.00 - дистанционно 

Вторник 9.00-18.00 –  дистанционно 

Среда 9.00-18.00 –  дистанционно 

Четверг 9.00-14.00 – рабочее место 

15.00-18.00 -  дистанционно 

Пятница 9.00-18.00 – дистанционно 

Чигарева Т.Л., библиотекарь Понедельник 9.00-18.00 –  дистанционно 

Вторник 9.00-14.00 – рабочее место 

15.00-18.00 - дистанционно 

Среда 9.00-18.00 –  дистанционно 

Четверг 9.00-18.00 – дистанционно 

Пятница 9.00-14.00 – рабочее место 

15.00-18.00 - дистанционно 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                              Приложение 8 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                    Приложение 9 

 

График работы сектора административно-хозяйственной деятельности  

(с учетом перерыва на обед 1 час) 

 
№ 

п/п 

ФИО Должность День недели 

1 Вайрих С.В. Комендант уч. корпуса Вторник, пятница - 9.00 -18.00 – 

рабочее место 

Понедельник, среда, четверг – 

9.00-18.00 - дистанционно 

2 Демченко Е.А. Зав.общежитием Среда, пятница - 9.00 – 18.00 – 

рабочее место 

Понедельник, вторник, четверг – 

9.00-18.00 - дистанционно 

3 Гуков В.М Электромонтер  В дежурном режиме 

4 Колесов В.Г. Слесарь-сантехник В дежурном режиме 

5 Манаков А.В. Водитель  Не рабочие  дни 

6 Колупаев Н.И. Водитель  Не рабочие  дни 

7 Ведерникова Г.В. Зав.складом Не рабочие  дни 

8 Ведерникова Г.В. Кастелянша  Не рабочие  дни 

9 Рождественская З.П. Гардеробщик Не рабочие  дни 

10 Воменко Л.И. Гардеробщик  Не рабочие  дни 

11 Траутвейн Т.Н. Специалист по охране 

труда 

Не рабочие  дни 

12 Прыженкова Т.В. Вахтер  Не рабочие  дни 

13 Крель М.Н. Вахтер  Не рабочие  дни 

14 Носкова Л.А. Вахтер  Не рабочие  дни 

15 Лычагина Г.Н. Вахтер  Не рабочие  дни 

16 Осяева Н.А. Вахтер Не рабочие  дни 

17 Осяева Е.В. Уборщица  Не рабочие  дни 

18 Кох В.А.  Дворник Не рабочие  дни 

19 Волочугов М.П. Дворник   Не рабочие  дни 

20 Жуков И.В.  Дворник  Вторник, пятница  

21 Гуняков В.В.  Дворник Вторник, пятница  

22 Хавлюк М.С.  Дворник Вторник, пятница  

23 Сошин С.Г.  Дежурный слесарь-

сантехник 

В дежурном режиме  

24 Кудряшева А.И. Уборщица Понедельник – рабочее место 

Вторник, среда, четверг, пятница 

– не рабочие дни 

25 Чеснокова С.В. Уборщица Вторник  - рабочее место 

Понедельник, среда, четверг, 

пятница – не рабочие дни 

26 Крылова Т.Г. Уборщица Среда – рабочее место 

Понедельник, вторник, четверг, 

пятница – не рабочие дни 

27 Замиралова С.А. Уборщица Четверг  - рабочее место 

Понедельник, вторник, среда, 

пятница – не рабочие дни 



28 Андреева О.Н. Уборщица Пятница – рабочее место 

Понедельник, вторник, среда, 

четверг – не рабочие дни 

29 Мозговая М.В. Уборщица Понедельник  - рабочее место 

Вторник, среда, четверг, пятница 

– не рабочие дни 

30 Лобач М.И. Уборщица Вторник  - рабочее место 

Понедельник, среда, четверг, 

пятница – не рабочие дни 

31 Короткова О.А. Уборщица Среда – рабочее место 

Понедельник, вторник, четверг, 

пятница – не рабочие дни 

32 Оголь М.А. Уборщица Четверг – рабочее место 

Понедельник, вторник, среда, 

пятница – не рабочие дни 

33 Спицина С.В. Уборщица Пятница – рабочее место 

Понедельник, вторник, среда, 

пятница – не рабочие дни 

34 Ярных И.В. Уборщица Понедельник, среда, пятница – 

рабочее место 

Вторник, четверг – не рабочие 

дни 

35 Приходченко Гардеробщик  Не рабочие  дни 

36 Козина Гардеробщик  Не рабочие  дни 

37 Маняхин Н.Ф. Столяр  Не рабочие  дни 

38 Жукова З.Ю.   Вахтер   Не рабочие  дни 

39 Скороценин Н.В. Уборщица Не рабочие  дни 

40 Коряковцева Д.О. Уборщица Не рабочие  дни 

41 Чепрасова О.А. Уборщица Не рабочие  дни 

42 Красовская А.С. Паспортист  Вторник, четверг – 9.00-17.30 - 

рабочее место 

Понедельник, среда, пятница – 

не рабочие дни 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


